
На основу члана 32. став 1. тачка 6, у вези члана 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон), члана 26. став 1. 
тачка 9. и члана 121. став 2. Статута града Краљева (''Службени лист града 
Краљева'', број 15/13-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 30. септембра и 3. 
октобра 2016.године, донела је 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ СТРАТЕШКОГ ПАРТНЕРА ЗА 

ГАСИФИКАЦИЈУ ШИРОКЕ ПОТРОШЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРАЉЕВА, 
БРОЈ 011-51/2009-II ОД 1.СЕПТЕМБРА 2009.ГОДИНЕ 

 

 
 
 

Члан 1. 
 

Престаје да важи Одлука Скупштине града Краљева о избору стратешког 
партнера за гасификацију широке потрошње на територији града Краљева, број 011-
51/2009-II  од 1.септембра 2009.године (''Службени лист града Краљева'', број 17/09).  

 
  

Члан 2. 
  

Ово одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу града Краљева". 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-200/2016-III 
Дана:3. октобра 2016. године 

                                                                                                            
Председник 

                                                                               Скупштине града Краљева 
 
                                                                    Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 
 
 
 


